UTILIZADAS POR VÁRIAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, COM 

PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) 

MESES.”. Adjudica e Homologa em favor da empresa RESTAURANTE SALPICANTE 

FERNANDOPOLIS LTDA - ME o item: 1, no valor total de R$ 245.280,00(duzentos e quarenta e 

cinco mil, duzentos e oitenta reais), objeto deste pregão. 

Fernandópolis-SP, 27 de agosto de 2019. 

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO 

Prefeito Municipal